2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.12.2010       № 519-р/адм

О плане работы Администрации города

Смоленска на первое полугодие 2011 года

Руководствуясь Уставом города Смоленска, статьей 8 Регламента Администрации города Смоленска, утвержденного постановлением Главы города Смоленска от 31.10.2006 № 3392 «О Регламенте Администрации города Смоленска»:

1. Утвердить прилагаемый план работы Администрации города Смоленска на первое полугодие 2011 года.

2. Главам администраций районов города Смоленска, руководителям управлений, комитетов и самостоятельных отделов Администрации города Смоленска обеспечить выполнение плана в установленные сроки.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.

Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев